
ZARZĄDZENIE Nr 96/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 19 marca 2020 r.  

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli obowiązkowej deratyzacji na 

terenie Gminy Góra 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 1 pkt 5 w związku z ust. 6 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2010 oraz z 2020 r. poz.150 i 284) oraz § 23 Uchwały Rady Miejskiej Góry z dnia 14 lipca 

2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 3622 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli obowiązkowej deratyzacji na terenie Gminy 

Góra składającą się z  4 osób. 

 

§ 2. 

 

W skład komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Przewodniczący komisji -   Pan Lucjan Żołnieruk – Naczelnik Wydziału Ochrony   

    Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Górze  

2. Członek komisji -   Pani Małgorzata Ratajczak – pracownik Wydziału Ochrony  

  Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Górze 

3. Członek komisji -  Pani Ewa Dudzisz - pracownik Powiatowej Stacji 

Sanitarno – Epidemiologicznej w Górze 

4. Członek komisji -   Pani Joanna Szymczak - pracownik Powiatowego  

Inspektoratu Weterynarii w Górze 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Ochrony Środowiska. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 
 


